О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за
конкретными территориями муниципального образования "город

Ульяновск" (с изменениями на 13 января 2020 года)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2012 года N 1908

О ЗАКРЕПЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ЗА КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД УЛЬЯНОВСК"

(с изменениями на 13 января 2020 года)
____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными на основании
Постановления Администрации города Ульяновска от 16.05.2013 N 2069
Постановления Администрации города Ульяновска от 14.03.2014 N 1076
Постановления Администрации города Ульяновска от 17.07.2014 N 3467
Постановления Администрации города Ульяновска от 26.02.2015 N 999
Постановления Администрации города Ульяновска от 11.03.2016 N 784
Постановления Администрации города Ульяновска от 25.01.2017 N 87
Постановления Администрации города Ульяновска от 17.01.2018 N 19
Постановления Администрации города Ульяновска от 17.01.2019 N 48
Постановления Администрации города Ульяновска Ульяновской области от 13.01.2020 N 6

Постановления Администрации города Ульяновска от 04.08.2022

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "город

Ульяновск", администрация города Ульяновска постановляет:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными территориями

муниципального образования "город Ульяновск":

1.1. В Ленинском районе согласно Приложению N 1.

1.2. В Засвияжском районе согласно Приложению N 2.

1.3. В Железнодорожном районе согласно Приложению N 3.

1.4. В Заволжском районе согласно Приложению N 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете "Ульяновск сегодня".

3. Утратил силу. - Постановление Администрации города Ульяновска от 17.01.2019 N 48.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

города Ульяновска

С.С.ПАНЧИН

http://docs.cntd.ru/document/463702376
http://docs.cntd.ru/document/463707022
http://docs.cntd.ru/document/463710090
http://docs.cntd.ru/document/463713743
http://docs.cntd.ru/document/463713936
http://docs.cntd.ru/document/463717910
http://docs.cntd.ru/document/463723111
http://docs.cntd.ru/document/463727623
http://docs.cntd.ru/document/463732955
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/918018154
http://docs.cntd.ru/document/918018154
http://docs.cntd.ru/document/463727623

Приложение N 2. Муниципальные общеобразовательные организации,
закрепленные за конкретными территориями Засвияжского района города

Ульяновска

Приложение N 2

к постановлению

администрации

города Ульяновска

от 26 апреля 2012 года N 1908

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

"Средняя школа N 51 имени А.М. Аблукова":

улица Пушкарева, дома NN 48 - 54 (четная сторона);

улица Артема, дома NN 7, 11, 14, 17, 19, 23, 25, 29, 39;

улица Аблукова, дома NN 37 - 47 (нечетная сторона), 37а, 59, 63, 65, 67, 71, 73, 75а, 77, 79,

83, 85, 87, 91;

улица Смычки, все дома.